

Stofmøllen ApS

Filippavej 61

5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 40304495

Årsrapport

01-07-2022 - 30-06-2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-12-2023

Jeanette Ingwersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Stofmøllen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stofmøllen ApS Filippavej 61 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	40304495
Stiftelsesdato	01-03-2019
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Direktion	Jeanette Ingwersen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af stofforretning o.l.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -225.971, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 928.615, og en egenkapital på kr. -538.384.

Selskabet har i årets løb opdateret deres hjemmeside, hvilket har medvirket til en væsentlig stigning i omsætningen og det forventes at resultat for det kommende år vi blive forbedret yderligere.

Stofmøllen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		861.035	708.096
Personaleomkostninger	1	-1.026.528	-1.133.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.956	-32.936
Driftsresultat		-200.449	-458.614
Finansielle omkostninger	2	-25.522	-9.870
Resultat før skat		-225.971	-468.484
Skat af årets resultat		0	102.579
Årets resultat		-225.971	-365.905
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-225.971	-365.905
Resultatdisponering		-225.971	-365.905

Stofmøllen ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.864	84.020
Indretning af lejede lokaler		38.400	43.200
Materielle anlægsaktiver		114.264	127.220
Anlægsaktiver		114.264	127.220
Fremstillede varer og handelsvarer		675.000	570.000
Varebeholdninger		675.000	570.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.292	12.207
Udskudte skatteaktiver		65.601	65.601
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		29.942	29.942
Andre tilgodehavender		0	30.656
Tilgodehavender		104.835	138.406
Likvide beholdninger		34.516	147.120
Omsætningsaktiver		814.351	855.526
Aktiver		928.615	982.746

Stofmøllen ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-578.384	-352.412
Egenkapital		-538.384	-312.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.915	161.774
Gæld til tilknyttede virksomheder		482.567	452.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		489.997	565.524
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		213.520	115.362
Kortfristede gældsforpligtelser		1.466.999	1.295.158
Gældsforpligtelser		1.466.999	1.295.158
Passiver		928.615	982.746
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Stofmøllen ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2022	40.000		40.000
Årets resultat		-225.971	-225.971
Egenkapital 30-06-2023	40.000	-225.971	-185.971

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.007.404	1.105.442
Andre omkostninger til social sikring	19.124	28.332
	<u>1.026.528</u>	<u>1.133.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.522	9.870
	<u>25.522</u>	<u>9.870</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JR Sydfyn ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
